
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     10
     10
-------
      1
   5696
   2296
   2296

Nový Bydžov Hradec Králové
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Louda                                  59        1.          1051
 2.     Marcela Česáková                             56       12.           747
 3.     Lukáš Rosůlek                                32        3.           686
 4.     Miroslav Janoušek                            57        5.           653
 5.     Marie Přibylová                              48       11.           629
 6.     Aleš Tomek                                   45        8.           598
 7.     Matěj Novotný                                26        2.           535

Volební strana č. 2 - Volba pro město
 1.     Romana Řehořková                             56       15.           647
 2.     Lukáš Verfl                                  42        4.           466
 3.     Martin Kloz                                  45        1.           382
 4.     Robert Mencl                                 40        8.           379

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Kubánek                                  59        1.           332

Volební strana č. 4 - Politické hnutí NEZÁVISLÍ
 1.     Bohumil Orel                                 73        1.           736
 2.     Jan Kohout                                   32        2.           644
 3.     Jaromír Kubelka                              52        4.           485

Volební strana č. 5 - Politické hnutí ANO 2011
 1.     Iva Mádlová                                  34        3.           345
 2.     Vratislav Smutný                             39        1.           332
 3.     Aleš Janouch                                 46        2.           300

Volební strana č. 6 - Svobodní
 1.     Michal Poddaný                               29        3.           411
 2.     Michal Krejčí                                34        1.           391
 3.     Jiří Špinar                                  34        6.           365

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů a TOP 09
 1.     Petr Kruliš                                  46       12.           426
 2.     Jaroslav Zych                                57        1.           348

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jaroslav Šedivý                              55        1.           386

570508 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Jiří Ort                                     40       10.           308

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Kupec                                  31        4.           471
 2.     Erika Jelínková                              46        6.           485
 3.     Jan Věchet                                   32        7.           476
 4.     Pavel Louda                                  31        9.           513
 5.     Martin Novotný                               47       10.           470
 6.     Jana Omastová                                69       13.           458
 7.     Jiří Hruška                                  67       14.           503
 8.     Martin Mocek                                 38       15.           505
 9.     Luboš Zámečník                               46       16.           434
10.     Lukáš Buček                                  37       17.           401
11.     Štěpán Fišera                                40       18.           480
12.     Martina Tomková Kebortová                    43       19.           524
13.     Milena Klozová                               44       20.           428
14.     Petr Průcha                                  44       21.           441
15.     Petr Kořínek                                 67       22.           409
16.     Karel Rygl                                   62       23.           373
17.     Lenka Hrušková                               50       24.           309
18.     Marie Novotná                                70       25.           309

Volební strana č. 2 - Volba pro město
 1.     Martina Vejrová                              40       18.           339
 2.     Petr Nezbeda                                 56        2.           335
 3.     Jana Nosková                                 55        3.           318
 4.     Pavlína Strnková                             41       19.           316
 5.     Pavel Skořepa                                47       11.           311
 6.     Věra Kubelková                               51        5.           306
 7.     Hana Pospíšilová                             47        6.           255
 8.     Filip Schovánek                              33        7.           281
 9.     Pavlína Vlasáková                            46        9.           176
10.     Tereza Klozová                               25       10.           182
11.     Jiří Rejthárek                               31       12.           283
12.     Jaroslav Poříz                               54       13.           168
13.     Iva Smejkalová                               31       14.           228
14.     Eva Valentová                                52       16.           222
15.     Jiří Zahradníček                             45       17.           245
16.     Jiří Sedlák                                  45       20.           186
17.     Jiří Zvoníček                                67       21.           172
18.     Kateřina Němečková                           53       22.           240
19.     Dana Vojtěchová                              42       23.           145
20.     Renata Zahradníčková                         44       24.           165
21.     Vojtěch Česák                                32       25.           154

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vladislav Motyčka                            66        4.           243
 2.     Kamil Macháček                               45        3.           240
 3.     Jiří Česák                                   70        6.           208
 4.     Miloslava Paterová                           63        2.           141
 5.     Marta Duřtová                                75        5.           111
 6.     Blanka Hatašová                              68        7.           118
 7.     Miroslav Macháček                            68        8.           131

570508 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Marie Novotná                                66        9.            98
 9.     Jan Rudolf                                   22       10.           106
10.     Veronika Hanušová                            53       11.           100
11.     Markéta Purmová                              63       12.            99
12.     Jozef Hanulík                                56       13.           108
13.     Jaroslav Zikmund                             58       14.            99
14.     Jaroslav Sehnal                              63       15.            99
15.     Ladislav Ornst                               64       16.           100
16.     František Kolář                              65       17.            93
17.     Pavel Záruba                                 70       18.            93
18.     Otto Procházka                               53       19.           107
19.     Zdeněk Novotný                               69       20.           107
20.     Jaroslav Melichar                            70       21.           118
21.     Anastázia Vokálová                           72       22.            93
22.     Marie Skalická                               78       23.            92
23.     Helena Pavelková                             61       24.            85
24.     Květa Drábková                               82       25.            85

Volební strana č. 4 - Politické hnutí NEZÁVISLÍ
 1.     Jana Syřišťová                               49        3.           334
 2.     Zdeňka Rudolfová                             65        5.           333
 3.     Karel Fišera                                 64       10.           315
 4.     Miroslav Musil                               58        6.           268
 5.     Alena Ducháčková                             37        7.           263
 6.     Miroslav Mejstřík                            41        8.           268
 7.     Silvie Vaníčková                             30        9.           164
 8.     Miloslav Hromádko                            51       11.           200
 9.     Pavel Klepač                                 63       12.           223
10.     Pavel Obermajer                              36       13.           184
11.     Jan Hešlar                                   52       14.           230
12.     Miloslav Heřmanský                           71       15.           266
13.     Václav Janďourek                             61       16.           173
14.     Jan Valenta                                  56       17.           204
15.     Jiří Tomášek                                 57       18.           166
16.     Vladislav Špaček                             60       19.           203
17.     Dobroslav Šmidrkal                           53       20.           206
18.     Josef Rosůlek                                73       21.           184
19.     Josef Kožíšek                                66       22.           219
20.     Josef Lojda                                  71       23.           195
21.     Jiří Řezníček                                70       24.           180
22.     Jaroslav Kvasnička                           74       25.           222

Volební strana č. 5 - Politické hnutí ANO 2011
 1.     Zdeněk Vávra                                 40        5.           261
 2.     Tomáš Brázdil                                28        9.           261
 3.     František Novák                              64       10.           256
 4.     Petra Rejnková                               31        4.           248
 5.     Kateřina Němcová                             23        6.           227
 6.     Jindřiška Brokešová                          43        7.           217
 7.     Šárka Ludvíková                              36        8.           247
 8.     Jiří Hrubý                                   22       11.           224
 9.     Tomáš Hradecký                               25       12.           219
10.     Tereza Hejdová                               29       13.           215
11.     Klára Kohoutová                              23       14.           204
12.     Jakub Vízek                                  24       15.           205
13.     Miloslava Hrubá                              47       16.           209
14.     Ondřej Mádl                                  33       17.           202

570508 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Radka Němcová                                45       18.           211
16.     Barbora Molnárová                            25       19.           192
17.     Daniela Blažejová                            39       20.           191
18.     Jana Vávrová                                 37       21.           194
19.     Vladimír Haltuf                              45       22.           200
20.     Kateřina Janouchová                          19       23.           180
21.     František Brna                               70       24.           177
22.     Martin Drbohlav                              50       25.           160

Volební strana č. 6 - Svobodní
 1.     Yumiko Satóová                               29        4.           325
 2.     Petr Pospíšil                                53       10.           292
 3.     Jiří Frýda                                   46        9.           285
 4.     Daniel Knut Pernet                           24        5.           274
 5.     Marian Hudec                                 41       25.           272
 6.     Václav Tauš                                  35        2.           231
 7.     Natálie Synková                              23        7.           205
 8.     Václav Horák                                 29        8.           214
 9.     Martina Novotná                              33       11.           193
10.     Ondřej Šmíd                                  34       12.           196
11.     Jakub Štěpán                                 25       13.           176
12.     Kamila Šedivá                                25       14.           215
13.     David Schneider                              24       15.           186
14.     Michal Kubelka                               23       16.           192
15.     Otmar Petyniak                               28       17.           190
16.     Filip Wagner                                 21       18.           178
17.     Jan Rouha                                    25       19.           196
18.     Filip Němeček                                35       20.           184
19.     Monika Krejčová                              25       21.           218
20.     Martin Špinar                                30       22.           216
21.     Tomáš Mauer                                  46       23.           200
22.     Martin Špičák                                34       24.           187

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů a TOP 09
 1.     Martin Kořínek                               42        2.           278
 2.     Blanka Seidlová                              55        7.           259
 3.     Václav Syřiště                               53        3.           219
 4.     Milan Prokop                                 55        9.           216
 5.     Zdeňka Plocová                               46       13.           178
 6.     Tomáš Vorel                                  37        5.           176
 7.     Pavel Dohnal                                 49        4.           109
 8.     Martin Drobek                                39        6.           162
 9.     Jaroslav Hnát                                47        8.           151
10.     Radek Šubr                                   45       10.           164
11.     Jana Hlaváčková                              60       11.           110
12.     Miloš Rouha                                  54       14.           159
13.     Jan Málek                                    45       15.           131
14.     Pavlína Nožičková                            49       16.           101
15.     Blanka Nečesaná                              40       17.           104
16.     Daniel Pošík                                 31       18.           113
17.     Lukáš Ludvík                                 39       19.            94
18.     Marie Dundová                                57       20.            92
19.     Jiří Kroupa                                  39       21.            76
20.     Dagmar Kořínková                             64       22.            79
21.     Milan Lucký                                  57       23.            81
22.     Milan Kořínek                                65       24.            69
23.     David Syřiště                                24       25.            73

570508 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miriam Mrzenová                              56        7.           252
 2.     Oľga Futerová                                36        2.           248
 3.     René Truxa                                   48        4.           191
 4.     Vladimír Neuman                              77        3.           178
 5.     Stanislav Blaha                              55        5.           170
 6.     Irena Pánková                                61        6.           174
 7.     Jaroslav Klapště                             41        8.           167
 8.     Pavel Tomeš                                  67        9.           155
 9.     Pavla Rudolfová                              22       11.           148
10.     Blanka Hájková                               65       12.           148
11.     Marie Šedivá                                 47       13.           150
12.     Miloslav Dejl                                65       14.           134
13.     Ivo Pánek                                    56       15.           156
14.     Andrea Indráková                             51       16.           134
15.     Miroslav Gomboš                              60       17.           141
16.     Jaroslava Langrová                           71       18.           122
17.     Libuše Suchánková                            68       19.           125
18.     Pavel Tomeš                                  40       20.           160
19.     Tomáš Vokál                                  19       21.           115
20.     Věroslav Mládek                              58       22.           113
21.     Jana Nechanická                              64       23.           112
22.     Stanislava Tláskalová                        50       24.           179
23.     Jan Brož                                     73       25.           104

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  12888, hranice:      566,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Louda                                     1051
              2.    Matěj Novotný                                    535
              3.    Lukáš Rosůlek                                    686
              4.    Pavel Kupec                                      471
              5.    Miroslav Janoušek                                653
              6.    Erika Jelínková                                  485
              7.    Jan Věchet                                       476
              8.    Aleš Tomek                                       598
              9.    Pavel Louda                                      513
             10.    Martin Novotný                                   470
             11.    Marie Přibylová                                  629
             12.    Marcela Česáková                                 747
             13.    Jana Omastová                                    458
             14.    Jiří Hruška                                      503
             15.    Martin Mocek                                     505
             16.    Luboš Zámečník                                   434
             17.    Lukáš Buček                                      401
             18.    Štěpán Fišera                                    480
             19.    Martina Tomková Kebortová                        524
             20.    Milena Klozová                                   428
             21.    Petr Průcha                                      441
             22.    Petr Kořínek                                     409
             23.    Karel Rygl                                       373
             24.    Lenka Hrušková                                   309

570508 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             25.    Marie Novotná                                    309

Volební strana č. 2 - Volba pro město
Počet hlasů pro stranu:   6901, hranice:      303,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Kloz                                      382
              2.    Petr Nezbeda                                     335
              3.    Jana Nosková                                     318
              4.    Lukáš Verfl                                      466
              5.    Věra Kubelková                                   306
              6.    Hana Pospíšilová                                 255
              7.    Filip Schovánek                                  281
              8.    Robert Mencl                                     379
              9.    Pavlína Vlasáková                                176
             10.    Tereza Klozová                                   182
             11.    Pavel Skořepa                                    311
             12.    Jiří Rejthárek                                   283
             13.    Jaroslav Poříz                                   168
             14.    Iva Smejkalová                                   228
             15.    Romana Řehořková                                 647
             16.    Eva Valentová                                    222
             17.    Jiří Zahradníček                                 245
             18.    Martina Vejrová                                  339
             19.    Pavlína Strnková                                 316
             20.    Jiří Sedlák                                      186
             21.    Jiří Zvoníček                                    172
             22.    Kateřina Němečková                               240
             23.    Dana Vojtěchová                                  145
             24.    Renata Zahradníčková                             165
             25.    Vojtěch Česák                                    154

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3206, hranice:      140,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Kubánek                                      332
              2.    Miloslava Paterová                               141
              3.    Kamil Macháček                                   240
              4.    Vladislav Motyčka                                243
              5.    Marta Duřtová                                    111
              6.    Jiří Česák                                       208
              7.    Blanka Hatašová                                  118
              8.    Miroslav Macháček                                131
              9.    Marie Novotná                                     98
             10.    Jan Rudolf                                       106
             11.    Veronika Hanušová                                100
             12.    Markéta Purmová                                   99
             13.    Jozef Hanulík                                    108
             14.    Jaroslav Zikmund                                  99
             15.    Jaroslav Sehnal                                   99
             16.    Ladislav Ornst                                   100
             17.    František Kolář                                   93
             18.    Pavel Záruba                                      93
             19.    Otto Procházka                                   107
             20.    Zdeněk Novotný                                   107

570508 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Jaroslav Melichar                                118
             22.    Anastázia Vokálová                                93
             23.    Marie Skalická                                    92
             24.    Helena Pavelková                                  85
             25.    Květa Drábková                                    85

Volební strana č. 4 - Politické hnutí NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   6865, hranice:      301,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohumil Orel                                     736
              2.    Jan Kohout                                       644
              3.    Jana Syřišťová                                   334
              4.    Jaromír Kubelka                                  485
              5.    Zdeňka Rudolfová                                 333
              6.    Miroslav Musil                                   268
              7.    Alena Ducháčková                                 263
              8.    Miroslav Mejstřík                                268
              9.    Silvie Vaníčková                                 164
             10.    Karel Fišera                                     315
             11.    Miloslav Hromádko                                200
             12.    Pavel Klepač                                     223
             13.    Pavel Obermajer                                  184
             14.    Jan Hešlar                                       230
             15.    Miloslav Heřmanský                               266
             16.    Václav Janďourek                                 173
             17.    Jan Valenta                                      204
             18.    Jiří Tomášek                                     166
             19.    Vladislav Špaček                                 203
             20.    Dobroslav Šmidrkal                               206
             21.    Josef Rosůlek                                    184
             22.    Josef Kožíšek                                    219
             23.    Josef Lojda                                      195
             24.    Jiří Řezníček                                    180
             25.    Jaroslav Kvasnička                               222

Volební strana č. 5 - Politické hnutí ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   5677, hranice:      249,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vratislav Smutný                                 332
              2.    Aleš Janouch                                     300
              3.    Iva Mádlová                                      345
              4.    Petra Rejnková                                   248
              5.    Zdeněk Vávra                                     261
              6.    Kateřina Němcová                                 227
              7.    Jindřiška Brokešová                              217
              8.    Šárka Ludvíková                                  247
              9.    Tomáš Brázdil                                    261
             10.    František Novák                                  256
             11.    Jiří Hrubý                                       224
             12.    Tomáš Hradecký                                   219
             13.    Tereza Hejdová                                   215
             14.    Klára Kohoutová                                  204
             15.    Jakub Vízek                                      205
             16.    Miloslava Hrubá                                  209

570508 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Ondřej Mádl                                      202
             18.    Radka Němcová                                    211
             19.    Barbora Molnárová                                192
             20.    Daniela Blažejová                                191
             21.    Jana Vávrová                                     194
             22.    Vladimír Haltuf                                  200
             23.    Kateřina Janouchová                              180
             24.    František Brna                                   177
             25.    Martin Drbohlav                                  160

Volební strana č. 6 - Svobodní
Počet hlasů pro stranu:   5992, hranice:      262,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Krejčí                                    391
              2.    Václav Tauš                                      231
              3.    Michal Poddaný                                   411
              4.    Yumiko Satóová                                   325
              5.    Daniel Knut Pernet                               274
              6.    Jiří Špinar                                      365
              7.    Natálie Synková                                  205
              8.    Václav Horák                                     214
              9.    Jiří Frýda                                       285
             10.    Petr Pospíšil                                    292
             11.    Martina Novotná                                  193
             12.    Ondřej Šmíd                                      196
             13.    Jakub Štěpán                                     176
             14.    Kamila Šedivá                                    215
             15.    David Schneider                                  186
             16.    Michal Kubelka                                   192
             17.    Otmar Petyniak                                   190
             18.    Filip Wagner                                     178
             19.    Jan Rouha                                        196
             20.    Filip Němeček                                    184
             21.    Monika Krejčová                                  218
             22.    Martin Špinar                                    216
             23.    Tomáš Mauer                                      200
             24.    Martin Špičák                                    187
             25.    Marian Hudec                                     272

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů a TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   3968, hranice:      173,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Zych                                    348
              2.    Martin Kořínek                                   278
              3.    Václav Syřiště                                   219
              4.    Pavel Dohnal                                     109
              5.    Tomáš Vorel                                      176
              6.    Martin Drobek                                    162
              7.    Blanka Seidlová                                  259
              8.    Jaroslav Hnát                                    151
              9.    Milan Prokop                                     216
             10.    Radek Šubr                                       164
             11.    Jana Hlaváčková                                  110
             12.    Petr Kruliš                                      426

570508 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Zdeňka Plocová                                   178
             14.    Miloš Rouha                                      159
             15.    Jan Málek                                        131
             16.    Pavlína Nožičková                                101
             17.    Blanka Nečesaná                                  104
             18.    Daniel Pošík                                     113
             19.    Lukáš Ludvík                                      94
             20.    Marie Dundová                                     92
             21.    Jiří Kroupa                                       76
             22.    Dagmar Kořínková                                  79
             23.    Milan Lucký                                       81
             24.    Milan Kořínek                                     69
             25.    David Syřiště                                     73

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4270, hranice:      187,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Šedivý                                  386
              2.    Oľga Futerová                                    248
              3.    Vladimír Neuman                                  178
              4.    René Truxa                                       191
              5.    Stanislav Blaha                                  170
              6.    Irena Pánková                                    174
              7.    Miriam Mrzenová                                  252
              8.    Jaroslav Klapště                                 167
              9.    Pavel Tomeš                                      155
             10.    Jiří Ort                                         308
             11.    Pavla Rudolfová                                  148
             12.    Blanka Hájková                                   148
             13.    Marie Šedivá                                     150
             14.    Miloslav Dejl                                    134
             15.    Ivo Pánek                                        156
             16.    Andrea Indráková                                 134
             17.    Miroslav Gomboš                                  141
             18.    Jaroslava Langrová                               122
             19.    Libuše Suchánková                                125
             20.    Pavel Tomeš                                      160
             21.    Tomáš Vokál                                      115
             22.    Věroslav Mládek                                  113
             23.    Jana Nechanická                                  112
             24.    Stanislava Tláskalová                            179
             25.    Jan Brož                                         104

570508 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:22 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc.Veronika Kořínková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Skořepová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

570508 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nový Bydžov Hradec Králové
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   49767               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana      12888   25      49767,00           25,89
č. 2 - Volba pro město                    6901   25      49767,00           13,86
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     3206   25      49767,00            6,44
č. 4 - Politické hnutí NEZÁVISLÍ          6865   25      49767,00           13,79
č. 5 - Politické hnutí ANO 2011           5677   25      49767,00           11,40
č. 6 - Svobodní                           5992   25      49767,00           12,04
č. 7 - SNK a TOP 09                       3968   25      49767,00            7,97
č. 8 - Česká str.sociálně demokrat.       4270   25      49767,00            8,57

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Volba pro město
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Politické hnutí NEZÁVISLÍ
      Politické hnutí ANO 2011
      Svobodní
      SNK a TOP 09
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12888,00     1 - Občanská demokratická strana  
   2.            6901,00     2 - Volba pro město               
   3.            6865,00     4 - Politické hnutí NEZÁVISLÍ     
   4.            6444,00     1 - Občanská demokratická strana  
   5.            5992,00     6 - Svobodní                      
   6.            5677,00     5 - Politické hnutí ANO 2011      
   7.            4296,00     1 - Občanská demokratická strana  
   8.            4270,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            3968,00     7 - SNK a TOP 09                  
  10.            3450,50     2 - Volba pro město               
  11.            3432,50     4 - Politické hnutí NEZÁVISLÍ     
  12.            3222,00     1 - Občanská demokratická strana  
  13.            3206,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.            2996,00     6 - Svobodní                      
  15.            2838,50     5 - Politické hnutí ANO 2011      
  16.            2577,60     1 - Občanská demokratická strana  
  17.            2300,33     2 - Volba pro město               

570508 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.            2288,33     4 - Politické hnutí NEZÁVISLÍ     
  19.            2148,00     1 - Občanská demokratická strana  
  20.            2135,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  21.            1997,33     6 - Svobodní                      
  22.            1984,00     7 - SNK a TOP 09                  
  23.            1892,33     5 - Politické hnutí ANO 2011      
  24.            1841,14     1 - Občanská demokratická strana  
  25.            1725,25     2 - Volba pro město               

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       7
 2 - Volba pro město                    4
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - Politické hnutí NEZÁVISLÍ          3
 5 - Politické hnutí ANO 2011           3
 6 - Svobodní                           3
 7 - SNK a TOP 09                       2
 8 - Česká str.sociálně demokrat.       2

........................................18:22 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc.Veronika Kořínková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Skořepová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

570508 - str. č. 12


